
 

Udlån af Klubhus 

 

 Side 1 
 

Nedenstående er gældende for udlån af VFI’s klubhus: 
 

 Klubhuset udlånes, når der ikke er sportslige aktiviteter, der kræver at Klubhuset er åbent 
 

 Klubhuset udlånes til gyldige medlemmer af VFI, som er fyldt 25 år, og under den forudsætning at 
medlemmet selv er til stede ved arrangementet 

 

 Klubhuset udlånes ikke til Nytårsfester 
 

 Arrangementer skal være afsluttet kl. 01.00 i henhold til VFI’s bevilling (se bevillingen i Klubhuset) 
 

 Musik skal dæmpes i forhold til omgivelserne. Udendørs musik er ikke tilladt efter midnat.  
 

 Alle former for booking af Klubhuset sker på mail adressen klubhus@vorfrueif.dk 
 
o Booking bekræftes foreløbigt af forvalteren af mailboxen 
o Booking er først endegyldig når medlemmet har indbetalt depositum jævnfør nedenstående, på 

følgende konto reg.nr 9309 kontonr. 6500014901 
o Herefter bekræftes udlevering af nøglen til Klubhuset 

 

 Vor Frue IF vil afvise udlån, hvis det vurderes at udlånet kan skade forholdet til naboer, andre 
medlemmer af VFI eller husets ejer (Roskilde Kommune) 

 

 Klubhuset afleveres i samme stand som det bliver modtaget, hvilket vil sige opryddet og rengjort, og dette 
seneste kl. 10:00 dagen efter. 

 

 Skader og mangler i forbindelse med udlån modregnes i depositummet, og evt. yderlig skader udbedres 
for medlemmets regning 

 
Medlemmet der låner Klubhuset er ansvarlig for at reglerne overholdes 
 
Depositum 
 
Følgende grupper kan uden depositum benytte Klubhuset: Vor Frue Skole (dvs. arrangementer som involverer 
børn, dog ikke børnefødselsdage), SFO og Klub, Forældreråd, Børneklubber, Lokalrådet, Whist og Banko. 
 
Andre arrangementer som f.eks. fester, mærkedage og firma arrangementer indbetaler 1.000,- i depositum. 
Depositummet afregnes i forhold til evt. skader, forbrug og nødvendig rengøring.  
 
Bemærk venligst at alle former for drikkevarer og anden fortæring skal medbringes af medlemmet, og fjernes 
igen når Klubhuset forlades. Ved arrangementer med eksternt salg, skal reglerne omkring afgifter m.m. 
overholdes. 
 
 
Med venlig hilsen 
Vor Frue IF 
Bestyrelsen 
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